[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 119 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a limpeza e a manutenção dos bancos de alvenaria da Praça João Pinheiro.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação faz-se necessária tendo em vista que os bancos são utilizados pelos cidadãos, já que próximo ao local se encontram escolas, repartições públicas e, também,  ponto final de ônibus.

Sala das Sessões, 15 de fevereiro de 2018.

	Odair Quincote

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

15 de fevereiro de 2018
)